1

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ года                                                                                           № _____

п. Шексна

О перечне соревнований, конкурсов и иных мероприятий по

результатам участия в которых, получаемые налогоплательщиками за

счет средств бюджета района гранты, премии, призы и (или)

натуральной формах, не подлежат налогообложению налогом на доходы

физических лиц

На основании пункта 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень соревнований, конкурсов и иных

мероприятий по результатам участия в которых, получаемые

налогоплательщиками за счет средств бюджета района, премии, призы и

(или)натуральной формах, не подлежат налогообложению налогом на

доходы физических лиц:

1.1. конкурс операторов машинного доения в соответствии с

муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса

Шекснинского муниципального района»;

1.2. конкурс техников по искусственному осеменению животных в

соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного

комплекса Шекснинского муниципального района»;

1.3. смотр-конкурс на лучшее хранение сельскохозяйственной техники

в соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного

комплекса Шекснинского муниципального района»;

1.4. конкурс качества молока-сырья «Лучшее молоко» в соответствии с

муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса

Шекснинского муниципального района»;

1.5. конкурс пчеловода в соответствии с муниципальной программой

«Развитие агропромышленного комплекса Шекснинского муниципального

района»;

2

1.6. районный конкурс «Ветеранское подворье» в соответствии с

муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса

Шекснинского муниципального района»;

1.7. муниципальный этап областного конкурса «Вологодское подворье»

в соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного

комплекса Шекснинского муниципального района»;

1.8. ежегодное подведение итогов районного соревнования к Дню

работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

среди животноводческих ферм, внутрихозяйственных подразделений

(звеньев), цехов механизации сельхозпредприятий, предприятий пищевой и

перерабатывающей промышленности, подразделений предприятий,

обслуживающих агропромышленный комплекс,  в соответствии с

муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса

Шекснинского муниципального района»;

1.9. ежеквартальное подведение итогов соревнования среди

коллективов молочно-товарных ферм в соответствии с муниципальной

программой «Развитие агропромышленного комплекса Шекснинского

муниципального района»;

1.10 муниципальный конкурс грантовой поддержки молодежных

проектов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев